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1/LL
(15-09-2018)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 1 / LL / LL-90 cm dokładności art 238.1.1

(Competition No: 1 / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 ROULETTA (15) Alina HENNIG (JM.2005) 0 48,62

1 CISKO (5) Johanna KRAUß (J.2001) 0 55,56

1 ALEHOPSASA (17) Marko MAAß 0 51,44

1 TWIST (26) Weronika GUSZPIL (Mł.2016) 0 58,12

5 CELIA (28) Oliwia DUBOWIK (J.2001) 1 66,12

6 HEMETYT (30) Piotr SKIBA 4 52,25

7 JARD (31) Piotr SKIBA 5 65,13

8 CELIA (28) Oliwia DUBOWIK (J.2001) 13 97,81

CISKO (5) Johanna KRAUß (J.2001) ELI

LUCYFER (29) Laura LEBOH (JM.2005) ELI

LUCYFER (29) Laura LEBOH (JM.2005) ELI

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

90
Liczba przeszkód(Obstacles)

9
Liczba skoków(Jumps)

10

Dystans (m)
370

Tempo (m/min)
350

Norma czasu(Time allowed)
64 s

Startowało koni
11

Ukończyło koni
8  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Krzysztof Ksztoń
 

Gospodarz toru:

Jacek Pękalski

Suma nagród (Total prize): 1200,00 PLN

ITALY / ITA / Klacz / 2002 (16) / 
- / bułana / Baloubet du Rouet / Lussuriosa delle Roane
Marko Maaß / Marko Maaß

Pferdehof Maaß e.V.

Saxony / DEU / Wałach / 2000 (18) / 
- / kasztanowata / no Name / no Name
no Name / Franziska Ullrich

RFV Kemnitz e.V.

Oldenburg / GER / Klacz / 2010 (8) / 
- / gniada / Lord Pezi / Alexis Girl
Marko Maaß / Marko Maaß

Pferdehof Maaß e.V.

SP / POL / Wałach / 2014 (4) / 
616009670020214 / siwa / Lotos / / T - Normandia / Wiliam
Aneta Kalwara / Weronika Guszpil

KJ Jaroszówka

Wielkopolska / POL / Klacz / 2006 (12) / 
- / siwa / Murat-Nur / Cenzura
- / Szymon Nachotko

Bez przynależności klubowej

PKSP / POL / Wałach / 2004 (14) / 
616009590045304 / skarogniada / Emetyt / Henrietta
Wiese Piotr / Rafał Rachowiak

LUKS Nysa Gubin

Wielkopolska / POL / Wałach / 2006 (12) / 
007680058454 / siwa / Seret I / Jutrznia
Dworak Andrzej / Gorem Maciej Jusiel

LUKS Nysa Gubin

Wielkopolska / POL / Klacz / 2006 (12) / 
- / siwa / Murat-Nur / Cenzura
- / Szymon Nachotko

Bez przynależności klubowej

Saxony / DEU / Wałach / 2000 (18) / 
- / kasztanowata / no Name / no Name
no Name / Franziska Ullrich

RFV Kemnitz e.V.

Kuc Walijski / POL / Wałach / 2013 (5) / 
- / siwa / NN / NN
- / Szymon Nachotko

Bez przynależności klubowej

Kuc Walijski / POL / Wałach / 2013 (5) / 
- / siwa / NN / NN
- / Szymon Nachotko

Bez przynależności klubowej
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Łagów, 15.09.2018

Wydruk: 19-09-2018 09:38:14

2/L
(15-09-2018)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 2 / L / L- zwykły specjalny Mistrzostwa Powiatu Zgorzeleckiego

(Competition No: 2 / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 EKSPLOZJA (32) Maria FILIPSKA 0 46,74

2 CORAL (3) Paulina LATUS (J.2000) 0 47,00

3 POLKA (2) Monika CHAREWICZ (MJ.1999) 0 48,94

4 FRIARSTOWN MICHEAL (23) Matylda DUBINIAK (JM.2003) 0 50,38

5 JUAN LUOO (14) Justyna STANIEWSKA (J.2001) 0 52,44

6 JARD (31) Piotr SKIBA 0 52,62

7 ESCADA R (27) Weronika GUSZPIL (Mł.2016) 0 54,12

8 KELLY EWITA (24) Matylda DUBINIAK (JM.2003) 0 56,87

9 HEMETYT (30) Piotr SKIBA 0 57,31

10 NOBODY'S PERFEKT (36) Weronika GUSZPIL (Mł.2016) 0 58,38

11 TWIST (26) Weronika GUSZPIL (Mł.2016) 0 58,56

12 SPUDNIK (4) Benno ULLRICH (JM.2005) 12 59,95

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

100
Liczba przeszkód(Obstacles)

9
Liczba skoków(Jumps)

10

Dystans (m)
370

Tempo (m/min)
350

Norma czasu(Time allowed)
64 s

Startowało koni
12

Ukończyło koni
12  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Krzysztof Ksztoń
 

Gospodarz toru:

Jacek Pękalski

Suma nagród (Total prize): 1200,00 PLN

SP / POL / Klacz / 2006 (12) / 
- / - / Viskis / Erynia
Maria Filpska / Maria Filipska

bpk / LUB

SP / POL / Wałach / 2006 (12) / 
POL009670082006 / gniada / Walor / Corde / Celesta / Life and Liberty
Wiesław Nowak / Mariusz Latus

LKS Stragona Strzegom

SP / POL / Klacz / 2005 (13) / 
POL 009 67 00578 05 / siwa / Walor / Polana
Krystyna Nowak / Krystyna Nowak

LKS Stragona

Kuc Conomara / IRL / Wałach / 2011 (7) / 
- / gniada / Gwennic de Goariva / Atlantic Deep Secret
MARY PENDER / BOGUMIŁA APANASEWICZ -DUBINIAK

JKS Jaroszówka

XX / POL / Ogier / 2602 / 
616pol10006898t / gniada / PROFESSJONAL(IRE) / JUMBA
Dawid Mioduszewski / Karina Skowron

JKS JAROSZÓWKA

Wielkopolska / POL / Wałach / 2006 (12) / 
007680058454 / siwa / Seret I / Jutrznia
Dworak Andrzej / Gorem Maciej Jusiel

LUKS Nysa Gubin

Niemiecki Koń Sportowy / POL / Klacz / 2012 (6) / 
- / gniada / Artego / Evidence
Falk Reppe / Wiesław Apanasewicz

KJ Jaroszówka

Niem. Sport. / POL / Klacz / 2012 (6) / 
DE455878280212 / gniada / No Limit / / Konopielka Ewita / Grand Ewita
Aleksandra Apanasewicz / Aleksandra Apanasewicz

JKS Jaroszówka

PKSP / POL / Wałach / 2004 (14) / 
616009590045304 / skarogniada / Emetyt / Henrietta
Wiese Piotr / Rafał Rachowiak

LUKS Nysa Gubin

HAN / GER / Wałach / 2009 (9) / 
DE431319108309 / gniada / Now Or Never M / / Quinta / Quidam's Rubin
- / Wiesław Apanasewicz

KJ Jaroszówka

SP / POL / Wałach / 2014 (4) / 
616009670020214 / siwa / Lotos / / T - Normandia / Wiliam
Aneta Kalwara / Weronika Guszpil

KJ Jaroszówka

Oldenburger / GER / Wałach / 2008 (10) / 
- / biała / Stakkatol / Captains Moni
Ulrich Schmidt / Katrin und Thomas Ullrich

RFV Kemnitz e.V.
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3/L
(15-09-2018)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 3 / L / L- egzaminacyjny

(Competition No: 3 / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty

Czas Nagroda
Priz e

Skoki Styl Razem

1 POLKA (2) Monika CHAREWICZ (MJ.1999) 0 3,5 3,5 55,44 zaliczony PLN

2 EDI (13) Joanna ZADORA (J.2001) 1 2,5 3,5 64,18 zaliczony PLN

3 HEMETYT (30) Piotr SKIBA 1 2,5 3,5 64,88 zaliczony PLN

GAJOWY (19) Wiktoria ROBAK (JM.2003) ELI

OGIEŃ (20) Aleksandra CZEKAJŁO (J.2002) ELI

GAJOWY (19) Wiktoria ROBAK (JM.2003) ELI

4 OGIEŃ (20) Aleksandra CZEKAJŁO (J.2002) bez oceny 77,31

JARD (31) Piotr SKIBA bez oceny 80,94

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

100
Liczba przeszkód(Obstacles)

10
Liczba skoków(Jumps)

12

Dystans (m)
420

Tempo (m/min)
350

Norma czasu(Time allowed)
72 s

Startowało koni
8

Ukończyło koni
4  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Krzysztof Ksztoń
 

Gospodarz toru:

Jacek Pękalski

Sędzia oceniający styl:

Jacek Pękalski

Suma nagród (Total prize): 1200,00 PLN

SP / POL / Klacz / 2005 (13) / 
POL 009 67 00578 05 / siwa / Walor / Polana
Krystyna Nowak / Krystyna Nowak

LKS Stragona

SP / POL / Wałach / 2010 (8) / 
616009520064610 / ciemnogniada / Agar / / Elsera / Hipokryta
- / FHU KONAN Grażyna Łupkowska

Karkonoski Klub Jeździecki

PKSP / POL / Wałach / 2004 (14) / 
616009590045304 / skarogniada / Emetyt / Henrietta
Wiese Piotr / Rafał Rachowiak

LUKS Nysa Gubin

Pełna Krew Angielska / POL / Wałach / 2003 (15) / 
- / gniada / Eternitys Breath / Gif ty Girl/Mooving Dream
Jakub Szewc / Barbara Robak

BPK

SP / POL / Wałach / 2010 (8) / 
- / gniada / Literat / Opoka
- / Marek Czekajło

Klub Sportowy Cortina Kaczenice

Pełna Krew Angielska / POL / Wałach / 2003 (15) / 
- / gniada / Eternitys Breath / Gif ty Girl/Mooving Dream
Jakub Szewc / Barbara Robak

BPK

SP / POL / Wałach / 2010 (8) / 
- / gniada / Literat / Opoka
- / Marek Czekajło

Klub Sportowy Cortina Kaczenice

Wielkopolska / POL / Wałach / 2006 (12) / 
007680058454 / siwa / Seret I / Jutrznia
Dworak Andrzej / Gorem Maciej Jusiel

LUKS Nysa Gubin
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4/P
(15-09-2018)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 4 / P / P- dwufazowy art.274.5.2 Finał Euro Cup Neisse/Nysa

(Competition No: 4 / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I Faza II Faza
Nagroda

Priz e

Punkty Czas Punkty Czas

1 EKSPLOZJA (32) Maria FILIPSKA 0 45,19 0 28,75 400 PLN

2 ARABESQUE DE LOSIER (18) Marko MAAß 0 43,31 0 29,25 300 PLN

3 KOLIA EWITA (22) Matylda DUBINIAK (JM.2003) 0 50,62 0 29,62 250 PLN

4 CASSANO T (21) Krzysztof TARASEK 0 49,75 0 29,94

5 CORAL (3) Paulina LATUS (J.2000) 0 42,19 0 31,81

6 SPUDNIK (4) Benno ULLRICH (JM.2005) 0 44,13 0 33,19

6 HIMALAYA OF THE HUTS (10) Wiesław NOWAK 0 49,25 0 33,19

8 ALEHOPSASA (17) Marko MAAß 0 43,31 0 34,50

9 LAUSITZER (34) Dominik EBERMANN 0 52,87 0 39,00

10 NOBODY'S PERFEKT (36) Weronika GUSZPIL (Mł.2016) 0 53,63 1 41,75

11 LEXINGTON FLY (8) Julia GUHR 0 49,13 4 32,69

12 LEGNICA (33) Dominik EBERMANN 0 47,13 4 36,69

13 ROULETTA (15) Alina HENNIG (JM.2005) 4 41,56

14 JUAN LUOO (14) Justyna STANIEWSKA (J.2001) 9 55,99

15 EDI (13) Justyna STANIEWSKA (J.2001) 12 45,38

SP / POL / Klacz / 2006 (12) / 
- / - / Viskis / Erynia
Maria Filpska / Maria Filipska

bpk / LUB

SBS / BEL / Klacz / 2006 (12) / 
- / bułana / Mazarin des Perees / Khali du Houssoit
Marko Maaß / Marko Maaß

Pferdehof Maaß e.V.

SP / POL / Klacz / 2002 (16) / 
POL009670073102 / gniada / Grand / / Kamelia Ewita / Louis
Wiesław Apanasewicz / Wiesław Apanasewicz

JKS Jaroszówka

Meklemburska / POL / Wałach / 2012 (6) / 
- / kasztanowata / Cecottos’As / Donatella T
Krzysztof Tarasek / Krzysztof Tarasek

Klub jeździecki „Czahary”

SP / POL / Wałach / 2006 (12) / 
POL009670082006 / gniada / Walor / Corde / Celesta / Life and Liberty
Wiesław Nowak / Mariusz Latus

LKS Stragona Strzegom

Oldenburger / GER / Wałach / 2008 (10) / 
- / biała / Stakkatol / Captains Moni
Ulrich Schmidt / Katrin und Thomas Ullrich

RFV Kemnitz e.V.

KWPN / NED / Klacz / 2012 (6) / 
528003201204117 / gniada / Balou du Rouet Z / Baloubet Du Rouet / Legata / Damiro
- / Nikolaas Nouwen

LKS Stragona Strzegom

Oldenburg / GER / Klacz / 2010 (8) / 
- / gniada / Lord Pezi / Alexis Girl
Marko Maaß / Marko Maaß

Pferdehof Maaß e.V.

Deutsches Sportpferd / GER / Ogier / 2013 (5) / 
- / ciemnogniada / Lahnstein / Charis
Ludwig Ebermann / Ludwig Ebermann

RFV "Am Knorrberg" Dittersbach e.V.

HAN / GER / Wałach / 2009 (9) / 
DE431319108309 / gniada / Now Or Never M / / Quinta / Quidam's Rubin
- / Wiesław Apanasewicz

KJ Jaroszówka

Hannoveraner/ Deutsches Sportp / GER / Wałach / 2010 (8) / 
DE 431310379910 / gniada / Lordanos / Garzelle
Jürgen Gloistein / Julia Guhr

RSV Wittichenau

Deutsches Sportpferd / GER / Klacz / 2012 (6) / 
- / kasztanowata / Lahnstein / Laponia
Ludwig Ebermann / Ludwig Ebermann

RFV "Am Knorrberg" Dittersbach e.V.

ITALY / ITA / Klacz / 2002 (16) / 
- / bułana / Baloubet du Rouet / Lussuriosa delle Roane
Marko Maaß / Marko Maaß

Pferdehof Maaß e.V.

XX / POL / Ogier / 2602 / 
616pol10006898t / gniada / PROFESSJONAL(IRE) / JUMBA
Dawid Mioduszewski / Karina Skowron

JKS JAROSZÓWKA

SP / POL / Wałach / 2010 (8) / 
616009520064610 / ciemnogniada / Agar / / Elsera / Hipokryta
- / FHU KONAN Grażyna Łupkowska

JKS JAROSZÓWKA
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RAFAEL ANGEL (35) Sarka FUTSCHIKOVA ELI

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I Faza II Faza
Nagroda

Priz e

Punkty Czas Punkty Czas

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

110/110
Liczba przeszkód(Obstacles)

8/5
Liczba skoków(Jumps)

9/5

Dystans (m)
320/230

Tempo (m/min)
350/350

Norma czasu(Time allowed)
55/40 s

Startowało koni
16

Ukończyło koni
15  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Krzysztof Ksztoń
 

Gospodarz toru:

Jacek Pękalski

Suma nagród (Total prize): 1200,00 PLN

Paint Horse / CZE / Wałach / 2007 (11) / 
- / inna / Charlie Jane Valley / Rafaela xx
Katarinska Ladislava / Sarka Futschikova

RFV "Am Knorrberg" Dittersbach e.V.
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5/N
(15-09-2018)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 5 / N / N- dokładności z rozgrywką art.238.1.2 Puchar Wójta Gminy Zgorzelec

(Competition No: 5 / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Punkty Czas

1 CASUS BELLI (11) Wiesław NOWAK 0 63,38 0 34,94 450 PLN

2 KOLIA EWITA (22) Matylda DUBINIAK (JM.2003) 0 65,19 0 36,56 350 PLN

3 BAIKA COT CHAT (9) Wiesław NOWAK 0 60,88 4 30,69 250 PLN

4 RUSAŁKA (25) Vaclav SMATOLAN (Mł.2018) 0 64,87 4 32,88

5 CASSANO T (21) Krzysztof TARASEK 0 56,89 8 33,44

6 LEXINGTON FLY (8) Julia GUHR 0 58,31 14 43,13

7 QUICK WILSON (6) Franziska ULLRICH 18 91,96

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

120/120
Liczba przeszkód(Obstacles)

10/6
Liczba skoków(Jumps)

11/7

Dystans (m)
400/220

Tempo (m/min)
350/350

Norma czasu(Time allowed)
69/38 s

Startowało koni
7

Ukończyło koni
7  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Krzysztof Ksztoń
 

Gospodarz toru:

Jacek Pękalski

Suma nagród (Total prize): 1200,00 PLN

Niem. Sport. / GER / Wałach / 2011 (7) / 
DE455878144611 / gniada / Casdorf f  / Casall / L-Carisma / Cola
- / Jarosław Brzuzko

LKS Stragona Strzegom

SP / POL / Klacz / 2002 (16) / 
POL009670073102 / gniada / Grand / / Kamelia Ewita / Louis
Wiesław Apanasewicz / Wiesław Apanasewicz

JKS Jaroszówka

SF / FRA / Klacz / 2011 (7) / 
25000111532839E / gniada / Diamant De Semilly / Le Tot De Semilly / Nacre De Presle / Damiro B
Cot Chat / Nikolaas Nouwen

LKS Stragona Strzegom

SP / CZE / Klacz / 2018 / 
- / gniada / nn / nn
nn / nn

bpk

Meklemburska / POL / Wałach / 2012 (6) / 
- / kasztanowata / Cecottos’As / Donatella T
Krzysztof Tarasek / Krzysztof Tarasek

Klub jeździecki „Czahary”

Hannoveraner/ Deutsches Sportp / GER / Wałach / 2010 (8) / 
DE 431310379910 / gniada / Lordanos / Garzelle
Jürgen Gloistein / Julia Guhr

RSV Wittichenau

Deutsches Sportpferd / GER / Wałach / 2007 (11) / 
- / biała / Quite Capitol / Levista
Kai-Uwe Fricke / Steffen Dittmar

RFV Kemnitz e.V.
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Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 6 / C / C- zwykły art.238.2.1 Puchar Prezesa ŁSRS "Na Koń" w Łagowie

(Competition No: 6 / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 CASUS BELLI (11) Wiesław NOWAK 0 58,50 500 PLN

2 RUSAŁKA (25) Vaclav SMATOLAN (Mł.2018) 0 59,50 400 PLN

3 QUICK WILSON (6) Franziska ULLRICH 4 64,25 300 PLN

4 BAIKA COT CHAT (9) Wiesław NOWAK 8 66,69

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

130
Liczba przeszkód(Obstacles)

10
Liczba skoków(Jumps)

11

Dystans (m)
420

Tempo (m/min)
350

Norma czasu(Time allowed)
72 s

Startowało koni
4

Ukończyło koni
4  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Krzysztof Ksztoń
 

Gospodarz toru:

Jacek Pękalski

Suma nagród (Total prize): 1200,00 PLN

Niem. Sport. / GER / Wałach / 2011 (7) / 
DE455878144611 / gniada / Casdorf f  / Casall / L-Carisma / Cola
- / Jarosław Brzuzko

LKS Stragona Strzegom

SP / CZE / Klacz / 2018 / 
- / gniada / nn / nn
nn / nn

bpk

Deutsches Sportpferd / GER / Wałach / 2007 (11) / 
- / biała / Quite Capitol / Levista
Kai-Uwe Fricke / Steffen Dittmar

RFV Kemnitz e.V.

SF / FRA / Klacz / 2011 (7) / 
25000111532839E / gniada / Diamant De Semilly / Le Tot De Semilly / Nacre De Presle / Damiro B
Cot Chat / Nikolaas Nouwen

LKS Stragona Strzegom
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